中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

108 學年大學【個人申請入學】術科考試工具與面試通知

主旨：臺端參加本系 108 學年度大學個人申請入學考試，請於指定時間、地點，至本

系參加考試，請 查照。
說明：
一、 術科考試時間：108 年 04 月 13 日(六)  09：00

術科考試地點：張靜愚紀念圖書館 B1 閱覽室
攜帶證件：國民身分證(或駕照、健保卡等具有照片及身分證字號之身分證明)
術科考試攜帶工具：請考生自備直尺(約 30cm)、2B~6B 素描鉛筆數隻、色鉛筆(至
少 12 色)、橡皮擦、針筆或代針筆及可繪製表現法的各式筆材。

二、 面試時間：108 年 04 月 13 日(六)；預計 13：30 開始第一位面試。
報到時間：請依照面試通知單(如附件 1.1、1.2)所示之報到時間辦理報到。
報到地點：各指定地點(建築館 2 樓、3 樓)
攜帶證件：國民身分證(或駕照、健保卡等具有照片及身分證字號之身分證明)。
請考生將作品集(或平面、立體作品)，及其它有利於面試之相關資料，於面試當

天帶至面試會場。
三、 考生家長交流座談將於 108 年 04 月 13 日(六) 09：30 在祐生館 B1 辦理，歡迎考

生家長踴躍前往參加；與談人：建築學系 謝明燁主任。
家長與考生休息室設於建築館 1 樓雅砌室。

四、 聯 絡 人：王郁涵助理(03-265-6101)、賴靖憲助理(03-265-6102)、
     蔡維欣助教(03-265-6120)、宋佳樺助教(03-265-6104)。
傳真電話：03-265-6199

五、 本校地址：320-23 桃園市中壢區中北路 200 號
 本校停車位有限，請多搭乘大眾交通運輸工具
 本 校 招 待 所 提 供 考 生 住 宿 服 務 ， 如 需 訂 房 請 洽 中 原 會

館，http://guesthouse.cycu.edu.tw/ 電話 03-265-7070 或 03-265-7088 洽詢。

建築學系招生委員會 啟

http://guesthouse.cycu.edu.tw/

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

【附件 1.1】
面試日期：108 年 04 月 13 日(星期六)
面試報到地點：建築館 2 樓

#
面試
分組

學測
應試號碼 姓名 預計面試時間

面試報
到時間

面試
報到地點

1 A 組 10001410 吳○妍 13:30 到 13:42 13:15 建築館二樓

2 A 組 10002429 李○綾 13:34 到 13:46 13:15 建築館二樓

3 A 組 10005228 梁○彤 13:38 到 13:50 13:15 建築館二樓

4 A 組 10005941 凌○祐 13:42 到 13:54 13:15 建築館二樓

5 A 組 10006213 吳○恩 13:46 到 13:58 13:15 建築館二樓

6 A 組 10009907 游○翰 13:50 到 14:02 13:15 建築館二樓

7 A 組 10011233 陳○宇 13:54 到 14:06 13:15 建築館二樓

8 A 組 10014119 林○潔 13:58 到 14:10 13:15 建築館二樓

9 A 組 10017512 向○穎 14:02 到 14:14 13:15 建築館二樓

10 A 組 10021737 王○勒 14:06 到 14:18 13:15 建築館二樓

11 A 組 10024718 姚○真 14:10 到 14:22 14:00 建築館二樓

12 A 組 10025305 張○智 14:14 到 14:26 14:00 建築館二樓

13 A 組 10026811 廖○甫 14:18 到 14:30 14:00 建築館二樓

14 A 組 10027139 查○廷 14:22 到 14:34 14:00 建築館二樓

15 A 組 10027825 陳○頤 14:26 到 14:38 14:00 建築館二樓

16 A 組 10028637 鍾○良 14:30 到 14:42 14:00 建築館二樓

17 A 組 10029103 林○蓉 14:34 到 14:46 14:00 建築館二樓

18 A 組 10035638 羅○翔 14:38 到 14:50 14:00 建築館二樓

19 A 組 10039012 張○睿 14:42 到 14:54 14:00 建築館二樓

20 A 組 10045404 李○緯 14:46 到 14:58 14:00 建築館二樓

21 A 組 10046106 許○瑄 14:55 到 15:07 14:30 建築館二樓

22 A 組 10050328 葉○綸 14:59 到 15:11 14:30 建築館二樓

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

# 面試
分組

學測
應試號碼

姓名 預計面試時間 面試報
到時間

面試
報到地點

23 A 組 10056325 蔡○璠 15:03 到 15:15 14:30 建築館二樓

24 A 組 10056405 周○儒 15:07 到 15:19 14:30 建築館二樓

25 A 組 10060507 楊○毓 15:11 到 15:23 14:30 建築館二樓

26 A 組 10060624 簡○均 15:15 到 15:27 14:30 建築館二樓

27 A 組 10061612 丁○榆 15:19 到 15:31 14:30 建築館二樓

28 A 組 10061736 余○立 15:23 到 15:35 14:30 建築館二樓

29 A 組 10062132 張○崢 15:27 到 15:39 14:30 建築館二樓

30 A 組 10063824 段○國 15:31 到 15:43 14:30 建築館二樓

31 A 組 10067302 壽○安 15:35 到 15:47 15:00 建築館二樓

32 A 組 10071301 黃○安 15:39 到 15:51 15:00 建築館二樓

33 A 組 10075830 吳○葭 15:43 到 15:55 15:00 建築館二樓

34 A 組 10076117 陳○允 15:47 到 15:59 15:00 建築館二樓

35 A 組 10080224 喬○薇 15:51 到 16:03 15:00 建築館二樓

36 A 組 10092833 許○竺 15:55 到 16:07 15:00 建築館二樓

37 A 組 10106638 翁○隆 15:59 到 16:11 15:00 建築館二樓

38 A 組 10112035 黃○育 16:03 到 16:15 15:00 建築館二樓

39 A 組 10113542 陳○安 16:07 到 16:19 15:00 建築館二樓

40 A 組 10119127 朱○昉 16:11 到 16:23 15:00 建築館二樓

41 A 組 10121307 楊○翰 16:20 到 16:32 16:00 建築館二樓

42 A 組 10122331 詹○慶 16:24 到 16:36 16:00 建築館二樓

43 A 組 10122618 蔡○琪 16:28 到 16:40 16:00 建築館二樓

44 A 組 10123211 劉○儒 16:32 到 16:44 16:00 建築館二樓

45 A 組 10125519 蘇○潔 16:36 到 16:48 16:00 建築館二樓

46 A 組 10137513 蔡○慧 16:40 到 16:52 16:00 建築館二樓

47 A 組 10141934 黃○柔 16:44 到 16:56 16:00 建築館二樓

48 A 組 10142229 王○雅 16:48 到 17:00 16:00 建築館二樓

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

# 面試
分組

學測
應試號碼

姓名 預計面試時間 面試報
到時間

面試
報到地點

49 A 組 10142303 鄭○友 16:52 到 17:04 16:00 建築館二樓

50 A 組 10144640 蘇○瑩 16:56 到 17:08 16:00 建築館二樓

51 A 組 10153513 沈○容 17:00 到 17:12 16:30 建築館二樓

52 A 組 10158506 林○怡 17:04 到 17:16 16:30 建築館二樓

53 A 組 10162121 林○儀 17:08 到 17:20 16:30 建築館二樓

54 A 組 10164604 蔡○珺 17:12 到 17:24 16:30 建築館二樓

55 A 組 10164642 陳○涵 17:16 到 17:28 16:30 建築館二樓

56 A 組 10165227 徐○甄 17:20 到 17:32 16:30 建築館二樓

57 A 組 10166322 張○芸 17:24 到 17:36 16:30 建築館二樓

58 A 組 10168924 陳○潤 17:28 到 17:40 16:30 建築館二樓

59 A 組 10169312 莊○雯 17:32 到 17:44 16:30 建築館二樓

60 A 組 10169911 王○鴻 17:36 到 17:48 16:30 建築館二樓

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

【附件 1.2】

面試日期：108 年 04 月 13 日(星期六)
面試報到地點：建築館 3 樓

#
面試
分組

學測
應試號碼 姓名 預計面試時間

面試報
到時間

面試
報到地點

61 B組 10170207 鄭○廷 13:30 到 13:42 13:15 建築館三樓

62 B組 10170736 馮○洺 13:34 到 13:46 13:15 建築館三樓

63 B組 10171007 陳○君 13:38 到 13:50 13:15 建築館三樓

64 B組 10171837 陳○安 13:42 到 13:54 13:15 建築館三樓

65 B組 10172137 王○棋 13:46 到 13:58 13:15 建築館三樓

66 B組 10174402 徐○雲 13:50 到 14:02 13:15 建築館三樓

67 B組 10176103 王○竣 13:54 到 14:06 13:15 建築館三樓

68 B組 10179917 曾○瑄 13:58 到 14:10 13:15 建築館三樓

69 B組 10182527 林○為 14:02 到 14:14 13:15 建築館三樓

70 B組 10182705 陳○絃 14:06 到 14:18 13:15 建築館三樓

71 B組 10182739 林○承 14:10 到 14:22 14:00 建築館三樓

72 B組 10195206 李○儀 14:14 到 14:26 14:00 建築館三樓

73 B組 10197525 陸○仁 14:18 到 14:30 14:00 建築館三樓

74 B組 10198525 林○衣 14:22 到 14:34 14:00 建築館三樓

75 B組 10198811 古○瑄 14:26 到 14:38 14:00 建築館三樓

76 B組 10199041 張○忻 14:30 到 14:42 14:00 建築館三樓

77 B組 10203422 施○羽 14:34 到 14:46 14:00 建築館三樓

78 B組 10203732 何○儀 14:38 到 14:50 14:00 建築館三樓

79 B組 10204124 何○昀 14:42 到 14:54 14:00 建築館三樓

80 B組 10208725 吳○萱 14:46 到 14:58 14:00 建築館三樓

81 B組 10212328 張○瑜 14:55 到 15:07 14:30 建築館三樓

82 B組 10213331 張○竹 14:59 到 15:11 14:30 建築館三樓

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

# 面試
分組

學測
應試號碼

姓名 預計面試時間 面試報
到時間

面試
報到地點

83 B組 10214239 洪○恩 15:03 到 15:15 14:30 建築館三樓

84 B組 10214418 謝○霖 15:07 到 15:19 14:30 建築館三樓

85 B組 10216118 陳○安 15:11 到 15:23 14:30 建築館三樓

86 B組 10232802 賴○融 15:15 到 15:27 14:30 建築館三樓

87 B組 10237733 黃○扉 15:19 到 15:31 14:30 建築館三樓

88 B組 10239320 吳○琪 15:23 到 15:35 14:30 建築館三樓

89 B組 10240638 徐○謐 15:27 到 15:39 14:30 建築館三樓

90 B組 10242106 吳○書 15:31 到 15:43 14:30 建築館三樓

91 B組 10242502 羅○軒 15:35 到 15:47 15:00 建築館三樓

92 B組 10242937 陳○旻 15:39 到 15:51 15:00 建築館三樓

93 B組 10243713 黃○翔 15:43 到 15:55 15:00 建築館三樓

94 B組 10243938 陳○謙 15:47 到 15:59 15:00 建築館三樓

95 B組 10244029 陳○憲 15:51 到 16:03 15:00 建築館三樓

96 B組 10247219 朱○宇 15:55 到 16:07 15:00 建築館三樓

97 B組 10250401 賴○安 15:59 到 16:11 15:00 建築館三樓

98 B組 10250535 林○盛 16:03 到 16:15 15:00 建築館三樓

99 B組 10251125 呂○慧 16:07 到 16:19 15:00 建築館三樓

100 B組 10252122 鐘○之 16:11 到 16:23 15:00 建築館三樓

101 B組 10252632 謝○潔 16:20 到 16:32 16:00 建築館三樓

102 B組 10253207 王○帆 16:24 到 16:36 16:00 建築館三樓

103 B組 10255418 吳○輝 16:28 到 16:40 16:00 建築館三樓

104 B組 10257420 馬○霽 16:32 到 16:44 16:00 建築館三樓

105 B組 10258711 陳○緯 16:36 到 16:48 16:00 建築館三樓

106 B組 10271634 陳○慶 16:40 到 16:52 16:00 建築館三樓

107 B組 10274629 洪○鈞 16:44 到 16:56 16:00 建築館三樓

108 B組 10277532 邱○嘉 16:48 到 17:00 16:00 建築館三樓

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

# 面試
分組

學測
應試號碼

姓名 預計面試時間 面試報
到時間

面試
報到地點

109 B組 10277831 黃○勝 16:52 到 17:04 16:00 建築館三樓

110 B組 10284714 陳○綸 16:56 到 17:08 16:00 建築館三樓

111 B組 10294309 蘇○儀 17:00 到 17:12 16:30 建築館三樓

112 B組 10314923 陳○承 17:04 到 17:16 16:30 建築館三樓

113 B組 10316118 黃○恩 17:08 到 17:20 16:30 建築館三樓

114 B組 10321320 林○謙 17:12 到 17:24 16:30 建築館三樓

115 B組 10322021 石○伶 17:16 到 17:28 16:30 建築館三樓

116 B組 10327343 陳○龍 17:20 到 17:32 16:30 建築館三樓

117 B組 10327540 陳○衡 17:24 到 17:36 16:30 建築館三樓

118 B組 10327711 許○翎 17:28 到 17:40 16:30 建築館三樓

119 B組 10327930 洪○中 17:32 到 17:44 16:30 建築館三樓

120 B組 10328027 李○舜 17:36 到 17:48 16:30 建築館三樓

121 B組 10328030 黃○維 17:40 到 17:52 16:30 建築館三樓

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)